[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

16.08.2023

№ 1075
О внесении изменений в постановление администрации Собинского района от 28.03.2017 №204 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков для предоставления гражданам, обладающим правом на предоставление земельных участков в соответствии с пунктами 1-4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»

    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом  от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», руководствуясь статьей 34.2 Устава Собинского района, администрация района   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Собинского района от 28.03.2017 №204 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков для предоставления гражданам, обладающим правом на предоставление земельных участков в соответствии с пунктами 1-4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»:

1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Собинского района.

Глава администрации

А.В.Разов
Приложение

                                                                       к постановлению администрации района

от 16.08.2023 № 1075
Перечень сформированных земельных участков
для предоставления гражданам, обладающим правом на предоставление земельных участков в соответствии с пунктами 1-4 части 1 статьи 2
Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Разрешенное использование
	Категория земель

	1
	Владимирская область, Собинский район, МО Куриловское (сельское поселение), д.Курилово
	33:12:010805:508
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	2
	Владимирская область, Собинский район, МО Воршинское (сельское поселение), с.Бабаево
	33:12:010901:2778
	1507
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	3
	Владимирская область, Собинский район, МО Воршинское (сельское поселение), с.Бабаево
	33:12:010901:2776
	1507
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	4
	Владимирская область, Собинский район, МО Воршинское (сельское поселение), с.Бабаево
	33:12:010901:2777
	1507
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	5
	Владимирская область, Собинский район, МО Воршинское (сельское поселение), с.Бабаево
	33:12:000000:1580
	1507
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	6
	Владимирская область, Собинский район, МО Березниковское (сельское поселение), с.Березники, уч.40
	33:12:011401:556
	1510
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	7
	Владимирская область, Собинский район, МО Березниковское (сельское поселение), с.Березники, уч.37
	33:12:011401:557
	1510
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	8
	Владимирская область, Собинский район, МО Березниковское (сельское поселение), с.Березники, уч.38
	33:12:011401:558
	1510
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	9
	Владимирская область, Собинский район, МО Березниковское (сельское поселение), с.Березники, уч.39
	33:12:011401:559
	1510
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	10
	Владимирская область, Собинский район, МО Березниковское (сельское поселение), с.Березники, уч.44
	33:12:011401:560
	1510
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	11
	Владимирская область, Собинский район, МО Березниковское (сельское поселение), с.Березники, уч.43
	33:12:011401:563
	1510
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	12
	Владимирская область, Собинский район, МО Копнинское (сельское поселение), п.Ундольский
	33:12:011342:569
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	13
	Владимирская область, Собинский район, МО Куриловское (сельское поселение), д.Курилово
	33:12:010805:507
	1600
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	14
	Владимирская область, Собинский район, МО Копнинское (сельское поселение), п.Ундольский
	33:12:011342:574
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	15
	Владимирская область, Собинский район, МО Колокшанское (сельское поселение), п.Колокша, ул.Заречная, уч.2
	33:12:011001:811
	1031
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	16
	Владимирская область, Собинский район, МО Колокшанское (сельское поселение), п.Колокша, ул.Заречная, уч.4
	33:12:011001:812
	963
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	17
	Владимирская область, Собинский район, МО Колокшанское (сельское поселение), п.Колокша, ул.Заречная, уч.3
	33:12:011001:813
	997
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	18
	Владимирская область, Собинский район, МО Рождественское (сельское поселение), с.Рождествено, уч.58
	33:12:010542:978
	1222
	Индивидуальное жилищное строительство
	Земли населенных пунктов

	19
	Владимирская область, Собинский район, МО Рождественское (сельское поселение), с.Рождествено, уч.8
	33:12:010542:959
	1259
	Индивидуальное жилищное строительство
	Земли населенных пунктов

	20
	Владимирская область, Собинский район, МО Рождественское (сельское поселение), с.Рождествено, уч.7
	33:12:010542:957
	1259
	Индивидуальное жилищное строительство
	Земли населенных пунктов

	221
	Владимирская область, Собинский район, МО Березниковское (сельское поселение), с.Березники, уч.14
	33:12:011401:591
	1505
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	222
	Владимирская область, Собинский район, МО Березниковское (сельское поселение), с.Березники, уч.15
	33:12:011401:592
	1505
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	223
	Владимирская область, Собинский район, МО Березниковское (сельское поселение), с.Березники, уч.16
	33:12:011401:593
	1506
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	224
	Владимирская область, Собинский район, МО Березниковское (сельское поселение), с.Березники, уч.17
	33:12:011401:594
	1506
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	225
	Владимирская область, Собинский район, МО Березниковское (сельское поселение), с.Березники, уч.18
	33:12:011401:595
	1505
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	226
	Владимирская область, Собинский район, МО Березниковское (сельское поселение), с.Березники, уч.19
	33:12:011401:596
	1511
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	227
	Владимирская область, Собинский район, МО Куриловское (сельское поселение), д.Курилово
	33:12:010805:509
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	228
	Владимирская область, Собинский район, МО Куриловское (сельское поселение), д.Курилово
	33:12:010805:510
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	229
	Владимирская область, Собинский район, МО Куриловское (сельское поселение), д.Курилово
	33:12:010805:511
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	230
	Владимирская область, Собинский район, МО Куриловское (сельское поселение), д.Курилово
	33:12:010805:512
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	231
	Владимирская область, Собинский район, МО Куриловское (сельское поселение), д.Курилово
	33:12:010805:513
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов